Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 41.32
Seite 1 von 7WIKA-Datenblatt CT 41.32 ∙ 07/2025
Temperatur-Blockkalibrator
Kompaktausführung
Typ CTD9100-375
Temperatur-Blockkalibrator Typ CTD9100-375
Beschreibung

Netzkabel für UK -UK-
Netzkabel für USA/Kanada -US-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CTX-A-K3
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern
Einsatzhülsen Bestellcode
Beschreibung 1) CTA9I-1N
Einsatzhülse ungebohrt
Abmessung: Ø 13 x 100 mm [Ø 0,51 x 3,94 in]
Werkstoff: Messing 2.0375
-N-
Einsatzhülse gebohrt
Abmessung: Ø 13 x 100 mm [Ø 0,51 x 3,94 in]
Bohrtiefe: 95 mm 3,74 in]
Werkstoff: Messing 2.0375
-
Für Thermometer bis 2,7 mm [0,11 in] Durchmesser
Bohrungsdurchmesser:
1 x 3 mm [1 x 0,12 in]
-3-
WIKA-Datenblatt CT 41.32 ∙ 07/2025 Seite 6 von 7
Einsatzhülsen Bestellcode
Beschreibung 1) CTA9I-1N
Für Thermometer bis 3,2 mm [0,13 in] Durchmesser
Bohrungsdurchmesser:
1 x 3,5 mm [1 x 0,14 in]
-4-
Für Thermometer bis 4,7 mm [0,19 in] Durchmesser
Bohrungsdurchmesser:
1 x 5 mm [1 x 0,20 in]
-5-
Für Thermometer bis 6,3 mm [0,25 in] Durchmesser
Bohrungsdurchmesser:
1 x 6,5 mm [1 x 0,26 in]
-6-
Für Thermometer bis 7,2 mm [0,28 in] Durchmesser
Bohrungsdurchmesser:
1 x 7,5 mm [1 x 0,30 in]
-7-
Für Thermometer bis 8,2 mm [0,32 in] Durchmesser
Bohrungsdurchmesser:
1 x 8,5 mm [1 x 0,33 in]
-8-
Für Thermometer mit verschiedenen Durchmessern
Bohrungsdurchmesser:
1 x 5,0 mm und 1 x 3,5 mm
[1 x 0,20 in und 1 x 0,14 in]
-I-
Bohrungsdurchmesser:
1 x 5,0 mm und 1 x 6,5 mm
[1 x 0,20 in und 1 x 0,26 in]
-X-
Bohrungsdurchmesser:
1 x 3,5 mm und 1 x 4,5 mm
[1 x 0,14 in und 1 x 0,18 in]
-K-
Bohrungsdurchmesser:
2 x 4,5 mm [2 x 0,18 in]
-L-
- Kundenspezifische Sonderhülsen auf Anfrage möglich. -?-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CTA9I-1N
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern
WIKA-Datenblatt CT 41.32 ∙ 07/2025 Seite 7 von 7
© 12/2009 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.